Ofício: 864/2019-SG

limo. Sr. Ve reador,

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Jacare í, 08 de Maio de 2019.

Serve-se do presente para informar-lhe ace rca da solicitação realizada

por Vossa Excelência por intermédio da Indicação 2559/2018 - GVVPML.

Consoante informação da Secretaria de Segurança e Defesa do Cidadão ,

após vistoria in loco , constatou-se irregularidade e foi implantada notificação

E 81204/2019 por falta de capina e limpeza .

Sendo que cumpria informar, vale-se da oportunidade pa ra renovar os

protestos de nossa elevada estima.

amente ,

A Sua Senhoria o Senhor

Valmir do Parque Me ia Lua

Vereador de Jacareí - SP

Paço da Cidadania - Praça dos Três Poderes, 73 - Centro - Jacareí (5P) - CEP 12327-170

Fone (12)3955-9033 - governo@jacareLsp.gov.br

Secretaria Legislativa
Cross-Out

Secretaria Legislativa
Replacement Text
GVPE

Secretaria Legislativa
Cross-Out

Secretaria Legislativa
Replacement Text
Paulinho do Esporte